



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
002/2022****PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 364**

comprador

No dia 23 de Maio de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - - São Simão-GO neste ato legalmente representado por **LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**, portador do CPF n° **01995257141**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELISMAR LINHAES DE LIMA **CNPJ:** 13.454.134/0001-24

Representante: ELISMAR LINHAES DE LIMA

Telefone: (64) 3658-3481

Email: comerciallinhaes@hotmail.com

Endereço: AV BRASIL C/ RUA 52, 000 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Água Sanitária 5 litros	135,00	UND	START	START	R\$ 9,99	R\$1.348,65
2	Álcool hidratado a 70%, frascos de 1 litro, caixa com 12 frascos.	35,00	CX	ANHANGUERA	ANHANGUERA	R\$ 63,00	R\$2.205,00
6	Desinfetante 5 litros fragrância variadas (Lavanda, talco e outros)	135,00	UND	VOREL	VOREL	R\$ 8,99	R\$1.213,65
16	Limpador de uso geral de 5 litros (para diluição de 1/10)	120,00	UND	AZUMLIM	AZULIM	R\$ 17,00	R\$2.040,00
18	Lustra móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml, embalados em caixa.	120,00	UND	AZULIM	AZULIM	R\$ 3,80	R\$456,00
20	Pano de chão branco, saco de algodão alvejado extra, 100% algodão, tamanho 45cmx70cm.	80,00	UND	TECELAGEM	TECELAGEM	R\$ 4,50	R\$360,00
23	Papel Toalha Inter folhado c/ 1000 folhas	250,00	PCT	GLOBO	GLBO	R\$ 8,50	R\$2.125,00
26	Sabão em barra, aspecto físico sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras de 200g cada	30,00	PCT	OESTE	OESTE	R\$ 9,00	R\$270,00
29	Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 100 litros. Tipo E classe I. Pacote com 100 sacos.	250,00	PCT	BIG	BIG	R\$ 30,00	R\$7.500,00

Total: R\$ 18.318,30

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
31	Saponáceo, Líquido cremoso, Tensoativo biodegradável, PRINCÍPIO ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio, COMPOSIÇÃO : Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio, coadjuvante, alcalinizante, espessante, abrasivo, conservante, essência e veículo, AROMA: Limão, EMBALAGEM: Frasco, 300 ml, TAMPAS: Abre-fecha, APLICAÇÃO: Limpeza de superfícies de inox, esmaltados, fôrmicas e cromados, UNID. DE MEDIDA: unitário	120,00	UND	CIF	CIF	R\$ 5,50	R\$660,00
33	VASSOURA DE PALHA, natural, com 60cm, cabo em madeira, lixado e perfeitamente reto.	20,00	UND	ARTESANAL	ARTESANAL	R\$ 7,00	R\$140,00

Total: R\$ 18.318,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/05/2023**, a contar do dia **23/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

ELISMAR LINHAES DE LIMA

85801410104

Dados: 23/05/2022 16:18:43

ELISMAR LINHAES DE LIMA
13.454.134/0001-24